
 
 

Il giorno 29 giugno 2017  (giovedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 
con nota  Prot. n.  3832 del 22/06/2017  per discutere il seguente:   

 
ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

 
10. Ulteriori esigenze didattiche ed organizzative 
 
OMISSIS 
L’insegnate Vella propone il viaggio di istruzione delle future classi 5^A, B e C della Scuola primaria “
Rubri”, presentato ed approvato nel corso dell’interclasse del giorno 11 maggio 2017. 
Data: 18 settembre 2017 
Destinazione: Museo Egizio di Bologna  e Palazzo Regionale  
Costo: 14 euro pro capite 
Mezzo: pullman privato 
 

DELIBERA N. 79 
VISTA la normativa vigente, 
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 
SENTITO il parere dei Consiglieri 

IL	CONSIGLIO	DI	ISTITUTO	
riunito in seduta ordinaria del 29.06.2017 

	
con	la	seguente	votazione	espressa	in	forma	palese:	

13		Favorevoli		 	Contrari		 Astenuti			
 

DELIBERA 
   all’unanimità 

l’approvazione del viaggio di istruzione proposto dalle classi 5^ della Scuola primaria “Rubri” da 
svolgersi in data 18 settembre 2018, con destinazione Bologna (Museo Egizio e Palazzo della Regione), 
utilizzando un pullman privato e con il costo previsto di 14 euro pro capite. 
 
 
OMISSIS 
 
Letto, firmato e sottoscritto 

 
Il Segretario          Il Presidente  
         
 


